הנאשם יפצה את המתלונן, עד תביעה מס' 1 לכתב האישום, בסכום של 2,000 ₪. סכום זה יקוזז
מהפקדה בתיק המעצר ויועבר על ידי המזכירות למתלונן. יתרת ההפקדה תוחזר לנאשם באמצעות בא

כוחו, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

המוצג יושמד.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג